# Verwaltungsgemeinschaft Mönchberg

Hauptstraße 44

63933 Mönchberg



22.06.2023

# Öffentliche Bekanntmachung

- Sitzung der Gemeinschaftsversammlung der VG Mönchberg
- am Mittwoch, den 28.06.2023 um 19:30 Uhr
- Die Sitzung findet im Sitzungssaal, Rathaus Röllbach statt.

### Tagesordnung:

#### Öffentliche Sitzung

- Sitzungsniederschrift vom 28.02.2023; Anerkennung der Niederschrift: hier öffentlicher Teil; Beratung und Beschlussfassung
- Jahresrechnung 2022; Vorstellung des Jahresrechungsergebnisses; Beratung und Beschlussfassung
- 3 Abberufung von Frau Sophia Faulhaber als Standesbeamtin für den Standesamtsbezirk Mönchberg, Beratung und Beschlussfassung
- 4 Bestellung von Annika Fuchs zur Kassenleitung der Verwaltungsgemeinschaft Mönchberg; Beratung und Beschlussfassung
- 5 Übernahme der Ausbildungsleitung in der Verwaltungsgemeinschaft Mönchberg durch Frau Marie Miltenberger, Information
- Anfragen der Mitglieder der Gemeinschaftsversammlung und sonstige informelle öffentliche Mitteilungen; Information

#### Nichtöffentliche Sitzung

## Mit freundlichen Grüßen

Thomas Zöller

- 1. Bürgermeister -